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Hos AMPS Project International stræber vi kontinuerligt efter at udstyre AMPS trænede 

ergoterapeuter med opdateret teknisk velfungerende og professionelt undersøgelses-
materiale. Derfor har vi konsekvent udviklet nye versioner af AMPS software hvert 2. - 3. år. 
Denne konsekvente opdatering har gjort det muligt for os at skabe et produkt som er 
foreneligt med de nyeste netværks- og computersystemer, der anvendes af ergoterapeuter. 

Yderligere, i takt med at ny forskning udføres og i takt med at nye kliniske krav opstår, er vi i 
stand til at forbedre de kliniske egenskaber og den kliniske nytte af AMPS software (fx tilføje 
nye opgaver, opdatere kalibreringsværdier og udvikle nye rapporter).  
 

Som med ethvert andet undersøgelsesredskab, betragter AMPS Project International det som 
den enkelte ergoterapeuts personlige og professionelle ansvar at holde sig informeret vedr. 
opdateringer af AMPS manual og software. Den bedste måde at holde sig orienteret på vedr. 
opdateringer af AMPS software er via den internationale AMPS hjemmeside 
(www.ampsintl.com), idet meddelelser om nye versioner af manual og software bringes her.  

 

De, som ikke holder sig opdateret med AMPS software, kan blive afkrævet at tage et nyt 

AMPS kursus og fuldføre kalibreringsprocessen for at kunne erhverve sig den seneste 

software version og kalibreringskode. Det er ikke muligt for AMPS Project International og 

for lokale landskoordinatorer at kontakte individuelle AMPS testere mhp. at gøre dem 

opmærksomme på tilgængelige opdateringer. Således er det den enkelte AMPS testers eget 

ansvar at forblive aktuel og opdateret. AMPS Project International kan ikke holdes ansvarlig 
for ergoterapeuter som ikke underrettes og opdateres vedr. revision, opdatering, og 

opgradering af de redskaber og undersøgelser som de anvender.  

 

Terapeuter spørger ofte til årsagen til denne politik. Der er 3 faktorer som vi har overvejet 

meget nøje, før vi har truffet beslutning om at afkræve at testere regelmæssigt opgraderer 

deres AMPS software: for det første, har vi erfaret at ergoterapeuter som konsekvent 
opgradere deres software, er de ergoterapeuter som med størst sandsynlighed anvender 

AMPS testen rutinemæssigt og scorer deres klienters ADL udførelse på en reliabel og valid 

måde. For det andet, ved at anvende den seneste software version kan ergoterapeuten sikre 
sig, at klienten får de mest aktuelle rapporter, baseret på de nyeste og mest opdaterede 

kalibrerings- og standardiseringsværdier. Endelig, så bestræber vi os på at holde priserne på 

vores produkter så lave som muligt. Desværre er udvikling af software dyrt. Vores mål er at 
fordele omkostninger ved software udvikling ligeligt på alle AMPS testere. Derfor skal alle 

terapeuter, når det første AMPS software købes (ofte inkluderet i kursusprisen) og når der 

købes opgradering, betale et beløb for hans eller hendes personlige AMPS software licens. Da 
man, ved at give rabat ifm. fx arbejdspladslicens til flere brugere, vil tilføre de individuelle 

brugere øgede udgifter, har vi valgt ikke at tilbyde arbejdspladslicenser. 
 

Opgraderinger og aktuelle priser på alle AMPS produkter er tilgængelige på hjemmesiden: 
www.ampsintl.com . Det er muligt at købe dine opgraderinger on-line ved at bruge et gyldigt 
VISA eller Master Card. På grund af aktuelle bank regulativer, kan vi ikke modtage checks, 
pengeoverførsler eller internationale bank transaktioner af nogen art. I tilfælde af specifikke 

spørgsmål vedr. opgradering, kontakt os venligst på info@AMPSIntl.com     
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